
 

 

 
 

ค ำสั่งส ำนักวิทยบริกำรและเทคโนโลยีสำรสนเทศ 
 ที่  ๐๐๑ / ๒๕๖๗  

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรทบทวนแผนปฏิบัติรำชกำร ระยะ ๕ ปี 
 

        เพื ่อให้การดำเนินงานการทบทวนแผนปฏิบัติราชการ ระยะ ๕ ปี สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา ๔๔ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งให้บุคคลต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการ
ดำเนินงานจัดทำแผนปฏิบัติราชการ ระยะ ๕ ปี ดังนี้ 

๑. ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  ประธานกรรมการ 
๒. รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ รองประธานกรรมการ 
๓. หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ    กรรมการ 
๔. นางอัญชนา   พิศโสระ   กรรมการ 
๕. นางสาวรัชนี   ตันพันเลิศ  กรรมการ 
๖. นางสาวรัตนาภรณ์   แสนดวง   กรรมการ 
๗. นางสาวภัสสร   เกตุบัวหลวงชัย  กรรมการ 
๘. นายกฤษฎา   พูลยรัตน์   กรรมการ 
๙. นายจิรวุฒิ   เชยกลิ่น   กรรมการ 
๑๐. นายนิรชา   เสือนาค   กรรมการ 
๑๑. นายชัชวาลย์   ถาวรสุทธิ์  กรรมการ 
๑๒. นายสมพร   ดวงเกษ   กรรมการ 
๑๓. นายพิสิษฐ์     ผอูนรัตน์   กรรมการ 
๑๔. นางสาวพิมพิศา   สหะวรกุลศักดิ์    กรรมการ 
๑๕. นายณรงค์ฤทธิ์   ใจรักษ์     กรรมการ 
๑๖. นางสาวจันทนา   มิทยานนท์  กรรมการ 
๑๗. นายสังสรรค์   แก้วหน่อ   กรรมการ 
๑๘. นางสาวดารัณ     ดอนหัวล่อ  กรรมการและเลขานุการ 
๑๙. นางสาวอมิตา    แสงงิ้ว   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้ำที่  
๑. ทบทวนแผนปฏิบัติราชการ ระยะ ๕ ปี ของสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
๒. รายงานมหาวิทยาลัยตามข้อเท็จจริง และเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ 

ทั้งน้ี ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยยกเลิกคำสั่งเดิมทั้งหมด และให้ใช้คำส่ังนี้แทน 

  สั่ง  ณ  วันท่ี  ๕   มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

      
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เอกพรรณ  ธัญญาวินิชกุล) 
                  ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 


		2024-01-22T15:41:08+0700
	เอกพรรณ ธัญญาวินิชกุล




